2025年6月6日

公益社団法人日本ラクロス協会
所属会員 各位

2025年ラクロス男子日本代表選手リスト（6/6時点）

公益社団法人日本ラクロス協会
2025年ラクロス男子日本代表

ヘッドコーチ　鈴木 直文

　平素は日本代表活動へのご協力を賜り、誠にありがとうございます。
2025年5月25日に行われた練習会に基づく評価の結果、2025年ラクロス男子日本代表選手を以下の通り決定しまし
た（代表選手22名、補欠選手4名、練習生20名）
※ポジション内五十音順に表記
※2026年1月に行われる世界大会大陸予選に出場予定
なお、これ以降の練習会を通じ、選手の入れ替え・絞り込みは随時発生します。

2025年ラクロス男子日本代表選手（22名）

 氏名 ポジション 所属チーム

鶴田拓巳 G Vikings

藤井凱章 G Stealers

阿曽寛之 FO KAWASAKI FALCONS

千葉直人 FO Vikings

小川健 DF KAWASAKI FALCONS

佐川尽 DF KAWASAKI FALCONS

立松侑悟 DF Stealers

中原健太 DF 早稲田大学

野澤想大 DF 早稲田大学

松本友佑 DF Grizzlies

阿萬野慎介 SSDM KAWASAKI FALCONS

齋藤励 SSDM Grizzlies

関隼哉 SSDM KAWASAKI FALCONS

小峰拓真 AT Grizzlies

種村魁 AT Grizzlies

乘田英樹 AT Grizzlies

黒田健志郎 AT/MF KAWASAKI FALCONS

小松勇斗 AT/MF Grizzlies

守田樹 AT/MF KAWASAKI FALCONS

小山大輔 MF KAWASAKI FALCONS

齊藤昭輝 MF Stealers

高島遊 MF Grizzlies

補欠選手（4名）

練習生（20名）

以上

氏名 ポジション 所属チーム

千田貴大 G Grizzlies

吉原圭吾 DF Stealers

杉山浩一朗 SSDM ACL

貝柄海大 MF Stealers

氏名 ポジション 所属チーム

土屋隆貴 G Grizzlies

岡本峰於 FO Stealers

宮田友博 FO Grizzlies

荒木佑之輔 DF KAWASAKI FALCONS

石月汰一 DF KAWASAKI FALCONS

立松昂大 DF Grizzlies

三浦和輝 DF ACL

江田亮介 SSDM 東京大学

小林諒輔 SSDM Grizzlies

平田征継 SSDM ACL

山本礼 SSDM KAWASAKI FALCONS

横田慈英 SSDM 中央大学

池田勝紀 AT 北九州市立大学

狩野修吾 AT Stealers

藤岡凜大 AT Stealers

吉田健生 AT Falcons

浅中佳祐 MF ACL

小野紘輝 MF KAWASAKI FALCONS

福田天真 MF 慶應義塾大学

吉田輝 MF Vikings